D. Beernaert 2022
Verbauwenbad, 16-1-2022

1 - zondag 16 januari 2022

2022-01-16 - 14:15

Programmanr. 10
2022-01-16 - 16:35

Heren, 50m vrije slag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020
Rang

1. Verreth Noah
2. Spanhove Lars
3. Peters Bert
4. Rydant Hannes
5. Serverius Jordi
6. Geerinckx Arne
7. Huyghelier Loek
8. Vermeire Yorben
9. Van der Bruggen Nathan
10. Vissers Pablo
11. Herman Aidan
12. Goossens Torsten
13. De Mul Tom
14. Claeys Oscar
15. Vangampelaere Milan
16. Nixon Nathan
17. Appelmans Gerben
18. Schaubroeck Yarno
19. De Brabander Johannes
Felies Enver
21. Neetens Joannes
22. Verbruggen Wout
23. Waerniers Bere
24. Lammens Xander
25. Lampaert Mats
26. Gantois Nicolas
27. Veldeman Senne
28. D'hooghe Kamiel
29. Varvennes Arthur
Van De Vijver Niels
31. Murat Emir
32. Wallaert Emiel
33. Vellemans Sam
34. Geraerts Mattias
35. Kerman Halil
36. Vandorpe Dante
37. Bertin Milo
De Waegeneer Brent
39. Wulfrancke Oliver
40. De Roo Benoit
41. Gergianakis Georges
42. Janssens Wouter
43. Herteleer Mathis
44. Sucaet Fiel
45. Felies Jarne
De Vleminck Vincent
47. Present Willem
48. Caris Emiel
49. Pluvinage Marius
50. Fransen Thibeau

MEGA/11166/05
MEGA/10255/96
MEGA/10125/92
MEGA/10791/93
MEGA/11011/01
MEGA/11159/04
MEGA/11095/04
FIRST/11036/04
FAST/11049/07
ZNA/11181/04
FIRST/11051/05
LZV/11022/05
MEGA/11198/05
MEGA/11126/04
MEGA/11083/05
MEGA/11346/03
ZNA/11125/05
SWEM/11057/06
MEGA/11248/07
LZV/11002/05
AST/11045/06
FIRST/11152/06
AZ/11066/08
LZV/11025/05
MEGA/11105/04
MEGA/11158/06
ZNA/11152/05
MEGA/11197/05
CNT/009253/07
SWEM/11049/07
TSZ/11017/05
ZNA/11126/06
ZNA/11091/06
LZV/11065/08
FIRST/11192/07
FAST/11040/08
FIRST/11250/01
AST/11026/05
MEGA/11206/09
MEGA/11339/06
CNT/011048/05
LZV/11016/04
MEGA/11084/04
AZ/11078/09
LZVv/11035/08
ZNA/11277/09
MEGA/11246/08
ZTZ7/11061/09
CNT/010444/08
TSZ/11027/08

Inschr.

24.02
24.10
24.10
24.08
25.71
25.45
28.29
25.99
26.06
27.28
26.27
26.61
26.60
26.94
26.74
27.41
27.37
27.28
27.58
27.36
27.94
30.68
29.52
27.55
27.23
28.67
27.26
30.81
27.76
28.66
29.02
28.22
30.93
34.09
33.19
29.55

NT
28.45

NT

NT
29.61
29.53
31.12
41.26
35.79
38.00
31.59
33.25
32.06
32.26

Tijd
24.21
24.34
24.61
24.97
25.23
25.26
2544
25.67
26.18
26.41
26.45
26.53
26.71
26.77
26.96
27.02
27.13
27.24
27.40
27.40
27.49
27.68
27.69
27.75
27.78
27.87
28.00
28.07
28.09
28.09
28.29
28.35
28.46
28.55
28.66
28.78
28.79
28.79
28.95
29.25
29.28
29.62
29.97
30.09
30.85
30.85
30.99
31.038
31.29
31.60

Pnt

584
575
556
532
516
514
503
490
462
450
448

435
432
423
420
415
410
403
403
399
390
390
388
386
383
377
374
374
374
366
363
359
356
352
347
347
347
341
331
330
319
308
304
282
282
278
277
270
262
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D. Beernaert 2022

Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang

51.
52,
53.
54,
55.
56.
57.
58.
50.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF

Naaktgeboren Jakob
Van Goethem Manu
Van den Eynde Odilon
Vanbesien Lowie
Van Peteghem Stan
Vidts Brecht
MOERMAN Arthur
Van Tricht Finn
Bogaerts Thijs
Veldeman Jesse
Debbaut Elias

Catry Gaetan

Loeys Ewout
Surmont Arthémis
Van den Broeck Lukas
Janssoone Dennis
Caudron Xibe

Tacqg Nathan

Pérez Fen

Van Achter Mauro
Buysse Finn
Martelé Stan

Ahallal Adam
Verhaevert Nan
Ameloot Louiz

Van Neer Lowiek
Heijl Arne

De Smaele Cairanne
Heijl Ruben

Desmet Senne
Teerlinck Klaas
Hadj Fradj Taysir
Cocquyt Laértes
Gillet Jolan

De Witte Juul

De Backer Rune
Boonen Arthur

Van Hoorebeke Noah
Boodts Gerben
Baeye Leon
Cockheyt Joeri

De Coninck Senne
De Cubber Mats
Leroux Jef

Leroux Wout

Roels Robin

Roels Ruben
Schram Thor

Van Deursen Siebe
Nicolas Charles

MEGA/11300/08
ZNA/11219/08
AST/11049/08
MEGA/11251/09
SWEM/11067/08
ZNA/11282/08
CNT/011579/09
FIRST/11212/10
MEGA/11337/09
ZNA/11151/07
MEGA/11351/10
ZNA/11253/09
MEGA/11352/10
AZ/11091/09
ZNA/11197/08
ZNA/11269/09
ZNA/11331/08
ZT7/11062/11
MEGA/11294/09
LZVv/11068/11
MEGA/11353/10
MEGA/11331/12
ZNA/11274/09
ZNA/11328/10
MEGA/11328/10
SWEM/11069/10
LZV/11050/08
ZNA/11341/08
LZV/11055/09
ZTZ/11058/10
ZNA/11358/09
MEGA/11360/10
MEGA/11325/10
MEGA/11309/09
ZNA/11336/10
ZNA/11329/11
FFFAST/11000/07
FFFIRST/11070/05
FFTSZ/11025/07
FFMEGA/11281/08
FFMEGA/21142/04
FFMEGA/11323/10
FFMEGA/11318/05
FFMEGA/10779/02
FFMEGA/11055/04
FFMEGA/11203/08
FFMEGA/11204/08
FFMEGA/11071/05
FFMEGA/11333/09
FFCNT/008809/09

Inschr.

NT
42.81
NT
NT
34.47
37.82
NT
34.41
33.66
34.32
NT
36.34

Tijd
31.64
31.67
31.88
31.90
32.26
32.58
32.88
33.22
33.53
33.61
33.96
33.98
34.26
34.41
35.50
35.72
35.99
36.06
36.15
36.57
37.24
37.47
37.58
37.78
38.13
38.25
38.28
38.63
39.22
40.02
40.37
40.70
40.82
41.33
41.43
42.50

Pnt

261
261
255
255
246
239
233
226
219
218
211
211
206
203
185
181
177
176
175
169
160
157
156
153
149
148
147
143
137
129
126
122
121
117
116
108
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D. Beernaert 2022

Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 19

Heren, 100m vrije slag

open leeftijdsgroep

2022-01-16 - 18:10 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Geerinckx Arne MEGA/11159/04 54.50 55.02 544
50m; 27.01 100m: 55.02
2. Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07  56.55 5735 481
50m: 27.67 100m: 57.35
Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 57.61 57.35 481
50m: 28.17  100m: 57.35
4. Van Belle Ruben MEGA/11154/07 58.27 59.20 437
5. Kockx Henri MEGA/11104/06 59.24 59.34 434
50m: 28.83  100m: 59.34
Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 59.17 59.34 434
50m; 29.28 100m: 59.34
7. Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07 1:00.53 59.64 427
50m: 29.11  100m: 59.64
8. Struyvelt Arne MEGA/11256/08 59.77 59.73 425
50m: 29.02 100m: 59.73
9. Gantois Nicolas MEGA/11158/06 1:01.50 1:00.56 408
50m; 29.46  100m: 1:00.56
10. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:02.67 1:00.73 405
50m: 28.88 100m: 1:00.73
11. Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:01.43 1:01.08 398
50m: 29.33 100m: 1:01.08
12. Varvennes Arthur CNT/009253/07 1:00.15 1:01.50 390
50m; 30.04 100m: 1:01.50
13. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:02.52 1:04.42 339
50m: 30.59 100m: 1:04.42
FF Boonen Arthur FFFAST/11000/07 1:01.80
FF Ost Ryan FFHOZT/11012/06  59.49
FF Van Wellen Joseph FFHOZT/11017/08  59.32
Programmanr. 6 Jongens, 400m vrije slag 11 - 15jaar
2022-01-16 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Van Quekelberghe Kris MEGA/11115/07 4:44.60 4:40.44 433
50m; 32.23 100m: 1:06.90 200m: 2:19.01 400m: 4:40.44
2. Vandorpe Dante FAST/11040/08 4:57.97 4:49.40 394
100m: 1:09.47 200m: 2:23.03 400m: 4:49.40
3. Van Uytven Robbe FAST/11029/07 4:57.54 4:4954 393
50m: 32.20 100m: 1:08.03 200m: 2:22.78 400m: 4:49.54
Van Belle Simon MEGA/11259/09 4:52.12 4:4954 393
50m; 34,22 100m: 1:09.91 200m: 2:23.93 400m: 4:49.54
5. Vanderstichelen Oscar CNT/009497/08 5:04.53 4:58.92 357
100m: 1:08.80 200m: 2:26.18 400m: 4:58.92
6. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 5:02.87 5:01.84 347
50m: 34.21 100m: 1:11.71 200m: 2:28.56 400m: 5:01.84
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D. Beernaert 2022

Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 6, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 15 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
7. Van Daele Daan FAST/11047/09 5:08.97 5:02.25 346
50m: 33,55 100m: 1:11.13 200m: 2:28.27 400m: 5:02.25
8. Thonon Matisse TSZ/11063/11  5:39.40 5:27.50 272
50m; 35.15 100m: 1:15.08 200m: 2:38.24 400m: 5:27.50
9. Abraham Noa CNT/009119/09 6:16.23 5:28.20 270
50m: 35.60 100m: 1:15.35 200m: 2:38.81 400m: 5:28.20
10. De Craene Matthis FIRST/11216/10 6:17.72 5:42.94 237
50m: 37.36  100m: 1:18.47 200m: 2:48.10 400m: 5:42.94
11. Viaene Maxim MEGA/11341/10 5:56.69 5:43.33 236
50m: 37.33  100m: 1:20.22 200m: 2:47.75 400m: 5:43.33
12. Timmermans Jules FIRST/11237/09 6:13.08 5:45.23 232
100m: 1:18.68 200m: 2:47.85 400m: 5:45.23
13. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 6:10.84 5:47.66 227
50m: 37.95 100m: 1:21.78 200m: 2:52.38 400m: 5:47.66
14. Michiels Sibe TSZ/11052/10 5:40.78 5:48.33 226
50m: 38.15 100m: 1:22.40 200m: 2:50.95 400m: 5:48.33
15. Degrande Lars FIRST/11205/09 NT 5:52.02 219
100m: 1:19.27 200m: 2:51.89 400m: 5:52.02
16. De Decker Tibe MEGA/11330/11 6:24.46 6:01.90 201
50m: 38.93 100m: 1:24.65 200m: 2:56.90 400m: 6:01.90
17. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11  6:12.52 6:07.14 193
50m: 38.04 100m: 1:24.12 200m: 2:58.69 400m: 6:07.14
18. El ghazali Adam FIRST/11224/10 7:17.26 6:10.60 187
50m; 40.10 100m: 1:26.77 200m: 3:04.42 400m: 6:10.60
19. Casteur Alexander FIRST/11253/08 NT 6:42.81 146
50m: 4217 100m: 1:31.81 200m: 3:16.24 400m: 6:42.81
20. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 NT 6:51.73 136
50m: 44.35 100m: 1:37.88 200m: 3:24.19 400m: 6:51.73
dis El boujaddayni Daoud disTSZ/11057/10  6:31.89
SW 4.4 - valse start
FF Boonen Arthur FFFAST/11000/07 4:59.25
FF Vermeulen Nicolas FFFIRST/11227/10 6:20.00
FF Lannoy Cas FFMEGA/11292/07 5:57.38
Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag open leeftijdsgroep
2022-01-16 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tijd Pnt
1. Lafort larre FIRST/11164/93 24.12 25.84 635
2. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 27.44 26.95 560
Verreth Noah MEGA/11166/05 26.86 26.95 560
4. Peters Bert MEGA/10125/92 26.77 27.82 509
5. Rydant Hannes MEGA/10791/93 28.39 28.80 459
6. Goossens Torsten LZV/11022/05 29.14 29.31 435
7. Spanhove Lars MEGA/10255/96 28.81 29.75 416
8. Serverius Jordi MEGA/11011/01 30.67 30.03 405
9. Claeys Oscar MEGA/11126/04 29.47 30.15 400
10. Huyghelier Loek MEGA/11095/04 29.95 30.28 395
11. Geerinckx Arne MEGA/11159/04 29.72 30.33 393
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D. Beernaert 2022

Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag, open leeftijdsgroep

Rang

12.
13.
14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
dis

Vissers Pablo

De Mul Tom

Van Belle Ruben
Herman Aidan
Vangampelaere Milan
Varvennes Arthur
Waerniers Bere
Verbruggen Wout
Vermeire Yorben
Neetens Joannes
D'hooghe Kamiel
Lampaert Mats
Murat Emir
Appelmans Gerben
Vellemans Sam
Felies Enver
Gergianakis Georges
Geraerts Mattias
Wallaert Emiel
Janssens Wouter

De Roo Benoit
Veldeman Senne

De Waegeneer Brent
Kerman Halil
Fransen Thibeau

De Vleminck Vincent
Lammens Xander
Naaktgeboren Jakob
Felies Jarne

Lafaut Leon

Sucaet Fiel

Van Goethem Manu
Bertin Milo

Catry Gaetan

Caris Emiel
Pluvinage Marius
Gillet Aaron
Veldeman Jesse
Van den Eynde Odilon
Van den Broeck Lukas
Vidts Brecht

Van Achter Mauro
Tacq Nathan

Heijl Arne

Heijl Ruben

Ahallal Adam
Janssoone Dennis
De Backer Rune
Desmet Senne

De Smaele Cairanne
Teerlinck Klaas
Cocquyt Laértes
Verhaevert Nan

De Witte Juul
Tuypens Emile

SW 4.4 - valse start

ZNA/11181/04
MEGA/11198/05
MEGA/11154/07
FIRST/11051/05
MEGA/11083/05
CNT/009253/07
AZ/11066/08
FIRST/11152/06
FIRST/11036/04
AST/11045/06
MEGA/11197/05
MEGA/11105/04
TSZ/11017/05
ZNA/11125/05
ZNA/11091/06
LZV/11002/05
CNT/011048/05
LZV/11065/08
ZNA/11126/06
LZV/11016/04
MEGA/11339/06
ZNA/11152/05
AST/11026/05
FIRST/11192/07
TSZ/11027/08
ZNA/11277/09
LZV/11025/05
MEGA/11300/08
LZVv/11035/08
MEGA/11336/08
AZ/11078/09
ZNA/11219/08
FIRST/11250/01
ZNA/11253/09
ZTZ/11061/09
CNT/010444/08
MEGA/11308/10
ZNA/11151/07
AST/11049/08
ZNA/11197/08
ZNA/11282/08
LZVv/11068/11
Z17/11062/11
LZV/11050/08
LZV/11055/09
ZNA/11274/09
ZNA/11269/09
ZNA/11329/11
ZTZ/11058/10
ZNA/11341/08
ZNA/11358/09
MEGA/11325/10
ZNA/11328/10
ZNA/11336/10
disFIRST/11132/07

Inschr.

30.95
30.88
34.82
33.34
32.47
32.30
37.43
40.62
33.90
33.23
33.27
31.53
32.71
41.25
32.81
36.53
34.47
35.48
35.86
46.33

NT
36.26
39.16
41.96
36.60
43.59
35.20

NT
45.60

NT
38.63
46.48

NT
44.32
40.14
38.64
4511
46.12
41.03

NT
48.18

31.54

Tijd
30.40
30.94
30.99
31.36
3151
3151
31.90
32.35
32.49
32.55
32.59
32.74
32.81
33.03
33.05
33.33
33.47
33.75
35.08
35.14
35.22
35.31
35.50
35.83
36.25
36.87
36.98
37.16
37.34
37.97
38.11
38.13
38.33
38.74
39.21
39.65
40.34
40.55
40.57
40.72
41.65
42.65
44.35
44.98
4511
45.41
45.77
46.83
47.13
47.14
47.85
47.89
48.81
49.19

Pnt

390
370
368
355
350
350
337
324
319
318
316
312
310
304
303
296
292
285
254
252
251
249
245
238
230
218
216
213
210
200
198
197
194
188
181
175
167
164
164
162
151
141
125
120
119
117
114
106
104
104
100

99

92
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D. Beernaert 2022
Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tid  Pnt
dis Buysse Finn disMEGA/11353/10 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
dis Pérez Fen disMEGA/11294/09 43.42
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
dis Hadj Fradj Taysir disMEGA/11360/10 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
dis Caudron Xibe di<ZNA/11331/08 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
FF Van Hoorebeke Noah FFFIRST/11070/05 33.33
FF Boodts Gerben FFTSZ/11025/07 31.54
FF Cockheyt Joeri FFMEGA/21142/04 35.47
FF De Coninck Senne FFMEGA/11323/10 47.81
FF De Cubber Mats FFMEGA/11318/05 NT
FF Leroux Jef FFMEGA/10779/02 28.14
FF Leroux Wout FFMEGA/11055/04 35.27
FF Schram Thor FFMEGA/11071/05 33.76
FF Van Deursen Siebe FFMEGA/11333/09 NT
Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag open leeftijdsgroep
2022-01-16 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Lafort larre FIRST/11164/93 53.90 57.37 618
50m: 28.38  100m: 57.37
2. Wielandt Pieter FIRST/11197/93  58.60 57.97 599
50m: 27.94  100m: 57.97
3. Tuypens Emile FIRST/11132/07 1:03.84 1:04.16 442
50m: 30.98 100m: 1:04.16
4. Kockx Henri MEGA/11104/06 1:07.30 1:08.07 370
50m: 33.46 100m: 1:08.07
5. Varvennes Arthur CNT/009253/07 1:08.06 1:08.69 360
50m: 33.74 100m: 1:08.69
6. De Mul Tom MEGA/11198/05 1:07.99 1:09.77 343
50m: 33.38 100m:  1:09.77
7. Bogaert Briek FIRST/11145/07 1:09.85 1:09.86 342
50m: 33.56 100m: 1:09.86
8. D'hooghe Kamiel MEGA/11197/05 1:09.58 1:09.87 342
50m: 34.01 100m: 1:09.87
9. De Brabander Johannes MEGA/11248/07 1:10.79 1:09.94 341
50m: 34.31 100m:  1:09.94
10. Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:11.92 1:11.59 318
50m: 3459 100m: 1:11.59
11. Lampaert Mats MEGA/11105/04 1:08.80 1:12.48 306
50m: 35.46 100m: 1:12.48
12. Struyvelt Arne MEGA/11256/08 1:24.69 1:16.46 261
50m: 37.39 100m: 1:16.46
13. Present Willem MEGA/11246/08 1:20.99 1:18.15 244
50m: 38.53 100m: 1:18.15
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D. Beernaert 2022
Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 14, Heren, 100m rugslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tid  Pnt
14. Verheyden Vinz FIRST/11242/09 1:24.74 1:18.87 238
50m: 38.57 100m: 1:18.87
15. Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10 1:19.45 1:19.87 229
50m: 38.05 100m: 1:19.87
16. Lafaut Leon MEGA/11336/08 1:23.50 1:20.92 220
50m: 39.39 100m:  1:20.92
17. Lievens Tiebe FIRST/11209/10 NT 1:21.11 218
50m: 39.36 100m: 1:21.11
18. Vanbesien Lowie MEGA/11251/09 1:23.67 1:21.46 216
50m: 40.59 100m:  1:21.46
19. Pluvinage Marius CNT/010444/08 1:46.32 1:2541 187
50m: 41.16 100m: 1:25.41
20. Huens Warre MEGA/11253/10 1:28.87 1:29.63 162
50m: 43.63 100m: 1:29.63
21. Ameloot Louiz MEGA/11328/10 1:37.98 1:35.81 132
50m: 46.67 100m: 1:35.81
dis Van Tricht Finn disFIRST/11212/10 1:39.68
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis De Decker Tibe disMEGA/11330/11 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
FF Keustermans Arne FFHOZT/11003/06 1:16.40
FF Keustermans Lard FFHOZT/11054/11 1:32.93
FF Ost Ryan FFHOZT/11012/06 1:10.50
FF Van Wellen Joseph FFHOZT/11017/08 1:10.13
FF Baeye Leon FFMEGA/11281/08 1:15.98
FF Roels Robin FFMEGA/11203/08 1:17.37
FF Van Deursen Siebe FFMEGA/11333/09 1:25.77
Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag open leeftijdsgroep
2022-01-16 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tijd Pnt
1. Rydant Hannes MEGA/10791/93 29.75 30.08 591
2. Huyghelier Loek MEGA/11095/04 30.11 30.81 550
3. Peters Bert MEGA/10125/92 NT 30.94 543
4. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 31.86 32.31 477
5. Nixon Nathan MEGA/11346/03 32.69 3242 472
6. Serverius Jordi MEGA/11011/01 32.87 32.48 469
7. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 33.24 33.08 444
8. Lammens Xander LZV/11025/05 3291 33.33 434
9. Claeys Oscar MEGA/11126/04 NT 33.36 433
10. Herman Aidan FIRST/11051/05 35.20 33.60 424
11. De Mul Tom MEGA/11198/05 34.40 34.33 397
Spanhove Lars MEGA/10255/96 34.64 34.33 397
13. Gergianakis Georges CNT/011048/05  37.67 35.03 374
14. Geraerts Mattias LZV/11065/08 NT 35.29 366
15. Goossens Torsten LZV/11022/05 35.91 35.30 365
16. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 35.80 35.59 357
17. Cornelis Isaac FAST/11039/06  42.27 35.83 349
18. Vellemans Sam ZNA/11091/06 45.49 35.99 345
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D. Beernaert 2022

Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag, open leeftijdsgroep

Rang

19. Eggermont Robbe
20. Janssens Wouter
21. De Waegeneer Brent

22. Fransen Thibeau
23. Vissers Pablo

24. Vanwynsberghe Loic

25. Murat Emir
26. Felies Enver

27. Verbruggen Wout
28. MOERMAN Arthur
29. Veldeman Senne

30. Wallaert Emiel
31. De Roo Benoit
32. Waerniers Bere
33. Struyvelt Arne
34. Kerman Halil

35. Appelmans Gerben

36. Bertin Milo

37. Neetens Joannes

38. Bulckaen Toon
39. D'hooghe Kamiel
40. Sucaet Fiel
41. Vidts Brecht
42. Herteleer Mathis
43. Felies Jarne

44. Van den Eynde Odilon

45. Present Willem
46. Lievens Tiebe

47. Van Goethem Manu
48. De Vleminck Vincent

49. Veldeman Jesse
50. Tacq Nathan
51. Catry Gaetan
52. Caris Emiel

53. De Smaele Cairanne

54. De Kesel Lucas
55. Teerlinck Klaas

56. Van den Broeck Lukas

57. Heijl Arne

58. Debbaut Elias
59. Huens Warre
60. Ahallal Adam
61. De Backer Rune
62. Cocquyt Laértes
63. De Witte Juul

64. Van Achter Mauro

65. Heijl Ruben

66. Janssoone Dennis

67. Verhaevert Nan
68. Desmet Senne
69. Buysse Finn
70. Gillet Jolan
dis Verreth Noah

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FAST/11048/08
LZV/11016/04
AST/11026/05
TSZ/11027/08
ZNA/11181/04
FAST/11090/07
TSZ/11017/05
LZV/11002/05
FIRST/11152/06
CNT/011579/09
ZNA/11152/05
ZNA/11126/06
MEGA/11339/06
AZ/11066/08
MEGA/11256/08
FIRST/11192/07
ZNA/11125/05
FIRST/11250/01
AST/11045/06
MEGA/11238/07
MEGA/11197/05
AZ/11078/09
ZNA/11282/08
MEGA/11084/04
LZVv/11035/08
AST/11049/08
MEGA/11246/08
FIRST/11209/10
ZNA/11219/08
ZNA/11277/09
ZNA/11151/07
ZTZ/11062/11
ZNA/11253/09
ZTZ/11061/09
ZNA/11341/08
MEGA/11334/09
ZNA/11358/09
ZNA/11197/08
LZV/11050/08
MEGA/11351/10
MEGA/11253/10
ZNA/11274/09
ZNA/11329/11
MEGA/11325/10
ZNA/11336/10
LZVv/11068/11
LZV/11055/09
ZNA/11269/09
ZNA/11328/10
ZTZ/11058/10
MEGA/11353/10
MEGA/11309/09
diMEGA/11166/05

Inschr.

35.50
40.88
39.72
40.03
4759
38.50
39.90
39.83
40.01

NT
38.91
49.27

NT
38.04
38.42
48.68
43.05

NT
4591

46.93

Zzzz35¢8

a1
~

2333%

31.62

Tijd
36.21
36.41
36.55
36.71
37.13
37.16
37.30
37.85
37.90
37.97
38.01
38.07
38.13
38.27
38.41
38.63
38.81
39.25
39.38
39.76
39.84
40.65
40.95
41.86
41.92
42.84
43.23
43.44
44.29
45.09
45.34
45.40
45.67
45.98
48.11
48.26
48.43
48.69
48.81
49.27
49.37
49.63
50.40
52.52
53.17
53.76
53.86
5451
56.32
56.35
56.07
58.17

Pnt

339
333
329
325
314
313
310
296
295
294
293
201
290
287
284
279
275
266
263
256
254
239
234
219
218
204
199
196
185
175
172
172
169
165
144
143
141
139
138
134
133
131
125
111
107
103
103

99

95

91
81
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D. Beernaert 2022
Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag, open leeftijdsgroep

Rang
dis

dis

FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF

Caudron Xibe

disZNA/11331/08

Inschr.

NT

Tijd

Pnt

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Bogaerts Thijs

disMEGA/11337/09

NT

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging

Van Hoorebeke Noah
Keustermans Arne
Keustermans Lard
Ost Ryan

Van Wellen Joseph
Boodts Gerben
Cockheyt Joeri

De Cubber Mats
Leroux Jef

Leroux Wout

Roels Robin
Schram Thor
Nicolas Charles

Programmanr. 16
2022-01-16 - 17:45

FFFIRST/11070/05
FFHOZT/11003/06
FFHOZT/11054/11
FFHOZT/11012/06
FFHOZT/11017/08
FFTSZ/11025/07
FFMEGA/21142/04
FFMEGA/11318/05
FFMEGA/10779/02
FFMEGA/11055/04
FFMEGA/11203/08
FFMEGA/11071/05
FFCNT/008809/09

43.14
41.09
55.69
47.79
41.43
37.00
4041

NT
36.29
43.15
39.64
42.01
40.75

Heren, 100m schoolslag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang

1. Sapijn Kobe
50m: 33.02

100m:

2. Van der Haeghen Siebe

50m: 33.62

3. Nixon Nathan
50m: 33.59

4. Vellemans Sam
50m; 37.38

5. Eggermont Robbe
50m: 37.32

6. Wulteputte Glenn
50m: 38.34

7. De Roo Benoit
50m; 39.45

8. Waulfrancke Oliver
50m: 41.23

9. Bulckaen Toon
50m: 40.09

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

10. Van Peteghem Stan

50m: 41.64

11. MOERMAN Arthur

50m: 42.08

12. Van Tricht Finn
50m: 48.83

13. Veldeman Jesse
50m; 46.43

100m:

100m:

100m:

100m:

1:10.27

1:11.41

1:12.12

1:20.30

1:20.50

1:22.21

1:22.67

1:25.82

1:25.90

1:27.81

1:28.02

1:31.50

1:40.07

Inschr.

FIRST/11007/04 1:08.69

FIRST/11076/05 1:10.41

MEGA/11346/03 1:13.57

ZNA/11091/06

1:17.78

FAST/11048/08 1:18.89

SWEM/11043/05 1:40.03

MEGA/11339/06 NT

MEGA/11206/09 1:24.39

MEGA/11238/07 1:29.01

SWEM/11067/08 1:34.03

CNT/011579/09 NT

FIRST/11212/10 1:33.37

ZNA/11151/07  1:38.02

Tijd
1:10.27

1:11.41

1:12.12

1:20.30

1:20.50

1:22.21

1:22.67

1:25.82

1:25.90

1:27.81

1:28.02

1:31.50

1:40.07

Pnt
495

472

458

332

329

309

304

272

271

253

252

224

171
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D. Beernaert 2022
Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 16, Heren, 100m schoolslag, open leeftijdsgroep

Rang
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

dis

FF
FF

Surmont Arthémis

50m: 48.08 100m:
De Cock Emiel
50m: 48.33  100m:

El boujaddayni Daoud

50m:; 50.61 100m:
Coppens Quinten

50m: 50.03 100m:
Schrauwen Bjarne

50m: 50.22 100m:
Rutsaert Alexander

50m; 52.01 100m:
Van Neer Lowiek

50m: 52.85 100m:
Vandepoele Thomas

50m: 56.14 100m:
Degrande Vic

1:40.83

1:43.65

1:44.54

1:44.81

1:46.27

1:50.35

1:50.60

1:58.92

AZ/11091/09

AZ/11102/10

TSZ/11057/10

AZ/11109/10

TSZ/11058/11

AZ/11103/10

SWEM/11069/10

AZ/11110/11

disAZ/11106/11

Inschr.

1:47.72

NT

1:44.73

5 5 3

NT

Tijd
1:40.83

1:43.65

1:44.54

1:4481

1:46.27

1:50.35

1:50.60

1:58.92

Pnt
167

154

150

149

143

127

127

102

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging

Roels Ruben
Nicolas Charles

Programmanr. 1
2022-01-16 - 14:15

FFMEGA/11204/08
FFCNT/008809/09

1:24.67
1:27.61

Heren, 50m vlinderslag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang

©CoNoG N E

=
©

13.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Verreth Noah

Peters Bert

Rydant Hannes
Spanhove Lars
Serverius Jordi
Claeys Oscar

Van der Bruggen Nathan
Huyghelier Loek
Vermeire Yorben
Herman Aidan
Goossens Torsten
Struyvelt Arne
Bogaert Briek

De Mul Tom
Veldeman Senne
Gergianakis Georges
Waerniers Bere
Vissers Pablo
Lammens Xander
Neetens Joannes

De Waegeneer Brent
Geraerts Mattias
Schaubroeck Yarno
Van Uytven Robbe

MEGA/11166/05
MEGA/10125/92
MEGA/10791/93
MEGA/10255/96
MEGA/11011/01
MEGA/11126/04
FAST/11049/07
MEGA/11095/04
FIRST/11036/04
FIRST/11051/05
LZV/11022/05
MEGA/11256/08
FIRST/11145/07
MEGA/11198/05
ZNA/11152/05
CNT/011048/05
AZ/11066/08
ZNA/11181/04
LZV/11025/05
AST/11045/06
AST/11026/05
LZV/11065/08
SWEM/11057/06
FAST/11029/07

Inschr.

25.67
26.56
26.84
26.72
27.13
27.39
27.84
35.30
30.52
32.06
30.73
30.56
33.25
29.53
30.24
30.42
30.77
39.79
32.02
31.50
34.76

NT
31.50
49.73

Tijd
25.37
26.50
26.84
26.98
27.21
27.61
28.08
28.39
28.60
28.78
28.78
29.59
29.72
29.72
30.09
30.12
30.14
30.44
30.57
30.65
30.77
30.91
31.12
31.15

Pnt

630
552
532
523
510
488
464
449
439
431
431
397
391
391
377
376
375
364
360
357
353
348
341
340
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D. Beernaert 2022

Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 1, Heren, 50m vlinderslag, open leeftijdsgroep

Rang

25.
26.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

De Brabander Johannes
Vanwynsberghe Loic
D'hooghe Kamiel
Murat Emir

Kerman Halil
Wallaert Emiel

Felies Enver

De Roo Benoit
Kockx Henri

Gantois Nicolas
Bertin Milo
Appelmans Gerben
Van De Vijver Niels
Wulteputte Glenn
Sucaet Fiel
Verbruggen Wout
Vandorpe Dante
Janssens Wouter
Herteleer Mathis
Vanderstichelen Oscar
Ranschaert Guust
Bulckaen Toon

Caris Emiel

Van Daele Daan
Vannieuwenhuyse Loic
De Vleminck Vincent
Fransen Thibeau
Felies Jarne
Vanbesien Lowie
Verheyden Vinz
Gillet Aaron

Van Goethem Manu
Debbaut Elias

Van Peteghem Stan
Catry Gaetan

Lafaut Leon

Vidts Brecht

Van den Eynde Odilon
Van Achter Mauro
Surmont Arthémis
Veldeman Jesse
Bogaerts Thijs

Loeys Ewout

Van den Broeck Lukas
Janssoone Dennis
Caudron Xibe

Huens Warre

Heijl Arne

Ameloot Louiz

De Smaele Cairanne
Ahallal Adam

Van Neer Lowiek
Verhaevert Nan
Teerlinck Klaas

De Backer Rune

Inschr.

MEGA/11248/07 36.06
FAST/11090/07  32.27
MEGA/11197/05 33.68
TSZ/11017/05 30.78
FIRST/11192/07 34.68
ZNA/11126/06 NT
LZV/11002/05 35.83
MEGA/11339/06 NT
MEGA/11104/06 32.71
MEGA/11158/06 33.26
FIRST/11250/01 NT
ZNA/11125/05 36.54
SWEM/11049/07 33.75
SWEM/11043/05 NT
AZ/11078/09 34.31
FIRST/11152/06  36.84
FAST/11040/08 51.14
LZVv/11016/04 51.38
MEGA/11084/04 33.23
CNT/009497/08  35.38
AZ/11094/08 35.46
MEGA/11238/07 NT
ZTZ/11061/09 NT
FAST/11047/09  36.56
FIRST/11193/10 37.14
ZNA/11277/09 NT
TSZ/11027/08 37.49
LZVv/11035/08 51.71
MEGA/11251/09 38.74
FIRST/11242/09 41.01
MEGA/11308/10 47.44
ZNA/11219/08 NT
MEGA/11351/10 NT
SWEM/11067/08 40.86
ZNA/11253/09 41.99
MEGA/11336/08 NT
ZNA/11282/08 NT
AST/11049/08 NT
LZVv/11068/11 51.77
AZ/11091/09 NT
ZNA/11151/07 NT
MEGA/11337/09 40.87
MEGA/11352/10 NT
ZNA/11197/08 NT
ZNA/11269/09 49.39
ZNA/11331/08 NT
MEGA/11253/10 44.21
LZVv/11050/08  1:03.62
MEGA/11328/10 NT
ZNA/11341/08 NT
ZNA/11274/09 NT
SWEM/11069/10 50.14
ZNA/11328/10 NT
ZNA/11358/09 NT
ZNA/11329/11 NT

Tijd
31.19
31.22
31.22
31.23
31.48
31.69
31.71
32.09
32.18
32.19
32.33
32.36
32.50
32.69
32.93
33.09
33.12
33.19
33.62
34.59
34.76
35.55
36.22
36.24
36.54
36.67
36.78
38.01
38.43
38.88
39.02
39.16
39.35
39.54
39.61
39.64
40.23
40.28
40.61
40.62
41.17
41.18
41.66
42.32
43.03
43.11
43.73
45.47
47.65
47.71
47.79
48.91
51.00
53.36
56.65

Pnt

339
338
338
337
329
323
322
311
308
308
304
303
299
294
288
283
283
281
270
248
244
229
216
216
210
208
206
187
181
175
173
171
168
166
165
165
158
157
153
153
147
147
142
135
129
128
123
109

IRRA

77
67
56
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D. Beernaert 2022
Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 1, Heren, 50m vlinderslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tid  Pnt
80. Heijl Ruben LZV/11055/09 NT 57.73 53
dis Desmet Senne diZTZ/11058/10 NT

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis Tacqg Nathan diZTZ/11062/11 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
dis Wulfrancke Oliver disMEGA/11206/09 34.23
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
dis De Witte Juul diZNA/11336/10 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag
FF Van Hoorebeke Noah FFFIRST/11070/05 38.59
FF Keustermans Arne FFHOZT/11003/06  37.98
FF Keustermans Lard FFHOZT/11054/11 NT
FF Ost Ryan FFHOZT/11012/06 38.75
FF Van Wellen Joseph FFHOZT/11017/08  36.49
FF Boodts Gerben FFTSZ/11025/07 29.64
FF Baeye Leon FFMEGA/11281/08 35.47
FF Cockheyt Joeri FFMEGA/21142/04 30.26
FF De Cubber Mats FFMEGA/11318/05 NT
FF Leroux Jef FFMEGA/10779/02 25.48
FF Leroux Wout FFMEGA/11055/04 28.84
FF Roels Ruben FFMEGA/11204/08 34.89
FF Schram Thor FFMEGA/11071/05 28.90
FF Vellemans Sam FFZNA/11091/06 45,50
Programmanr. 21 Heren, 200m wisselslag open leeftijdsgroep
2022-01-16 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Verreth Noah MEGA/11166/05 6:00.00 2:07.66 633
50m: 27.66 200m: 2:07.66
2. Peters Bert MEGA/10125/92 1:00.00 2:13.29 556
50m: 27.53 200m: 2:13.29
3. Spanhove Lars MEGA/10255/96 3:00.00 2:13.60 552
50m: 28.20 200m:  2:13.60
4. Rydant Hannes MEGA/10791/93 2:00.00 2:14.75 538
50m: 29.00 200m: 2:14.75
5. Huyghelier Loek MEGA/11095/04 5:00.00 2:16.60 516
50m: 30.31 200m: 2:16.60
6. Serverius Jordi MEGA/11011/01 4:00.00 2:17.14 510
50m: 29.17 200m: 2:17.14
7. Claeys Oscar MEGA/11126/04 7:00.00 2:23.68 444
50m: 30.72 200m: 2:23.68
8. Goossens Torsten LZV/11022/05  8:00.00 2:29.27 396
50m: 29.83 200m:  2:29.27

Splash Meet Manager, 11.71110

Registered to MEGA Zwemteam Eeklo

2022-01-19 14:10 - pagina 12



D. Beernaert 2022

Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 13
2022-01-16 - 17:10

Jongens, 200m wisselslag

11-15jaar
Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang

1. Van der Bruggen Nathan

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

dis

dis

dis

dis

FF
FF
FF

50m; 29.62 200m:
Van Belle Ruben
50m:; 30.34 200m:

Vanwynsberghe Loic

50m: 33.43 200m:
Eggermont Robbe

50m: 3291 200m:
De Smaele Keyon

50m; 34.62 200m:
Van Quekelberghe Kris

50m: 35.60 200m:
Ranschaert Guust

50m: 37.13 200m:
Van Belle Simon

50m; 35.69 200m:
De Craene Matthis

50m: 43.03 200m:
Loeys Ewout

50m: 41.69 200m:
Gillet Aaron

50m; 41.49 200m:
De Kesel Lucas

50m: 45.49 200m:

Vancayzeele Thibau

50m: 46.30 200m:
El ghazali Adam

50m; 46.93 200m:
Viaene Maxim

50m: 51.39 200m:
Casteur Alexander

50m: 47.07 200m:
Minnoye Tiebe

50m; 53.85 200m:

Degrande Lars

2:22.40

2:26.28

2:27.36

2:36.38

2:38.42

2:39.04

2:44.66

2:46.56

3:05.48

3:07.29

3:15.16

3:15.32

3:17.41

3:21.98

3:22.89

3:26.97

3:43.57

Inschr.

FAST/11049/07 2:28.03

MEGA/11154/07 2:27.93

FAST/11090/07 2:31.35

FAST/11048/08 2:37.19

FIRST/11159/08 2:37.89

MEGA/11115/07 2:50.62

AZ/11094/08 NT

MEGA/11259/09 2:50.62

FIRST/11216/10 3:25.13

MEGA/11352/10 3:13.06

MEGA/11308/10 NT

MEGA/11334/09 NT

FIRST/11220/10 NT

FIRST/11224/10 3:30.58

MEGA/11341/10 NT

FIRST/11253/08 NT

FIRST/11254/11 NT

disFIRST/11205/09 3:18.61

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

Timmermans Jules

disFIRST/11237/09 3:14.75

Tijd
2:22.40

2:26.28

2:27.36

2:36.38

2:38.42

2:39.04

2:44.66

2:46.56

3:05.48

3:07.29

3:15.16

3:15.32

3:17.41

3:21.98

3:22.89

3:26.97

3:43.57

Pnt
456

420

411

344

331

327

295

285

206

200

177

176

171

159

157

148

117

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Naaktgeboren Jakob

disMEGA/11300/08 NT

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

Pérez Fen

diMEGA/11294/09 NT

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Vermeulen Nicolas
De Coninck Senne
Lannoy Cas

FFFIRST/11227/10 3:27.18
FFMEGA/11323/10 NT
FFMEGA/11292/07 3:05.68

Splash Meet Manager, 11.71110
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D. Beernaert 2022

Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 11
2022-01-16 - 16:50

Dames, 50m vrije slag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang
1.

2
3.
4,
5

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

583.

Jacobs Ella
Goethals Hilkje
Gobert Lies
Mattheeuws Lie

Raemdonck Benthe-Marie

Dupont Shannah
Martelé Sara
Loones Thuline
Debouvrie Lyse
Ceuppens Judith
Heijl Olivia

Olde Bijvank Femke
Vanheuverbeke Marthe
Vavritska Victoria
Van Laecke Lene
Debouvrie Klara
Viane Perla
Gheleyns Juliette
Van Laecke Lotte
Verstraete Mona
Van De Keere Anna
Van Laecke Liese
De Wulf Gwen
Rosenkranz lluna
Vermeir Marie
Schouppe Ines
Bracke Liezel

Vinck Tine

Nelis Isaura
D'hooghe Elina

De Witte Kato
Keppens Mare
Vandecasteele Sara
De Maeyer Nora
Cogen Sofia

De Backer Mirthe
Present Paulien
Caris Louise

De Keersmaeker Luna
Conte Eloise
Goossens Tara
Landuyt Anna-Lucia
Persoons Jana

Van Quaethem Anke
Nicolas Julie
Larmuseau Delphine
Huens Noor

Van Pelt Anna
Roelandt Sien

Buret Adéle

De Groote Fenna
Murat Irem

Leclercq Anais

LZV/21003/05
MEGA/20515/95
MEGA/21069/05
MEGA/21053/05
FIRST/21063/05
CNT/005564/07
MEGA/21150/07
MEGA/21050/00
CNT/007860/08
FAST/21010/05
MEGA/21227/07
MEGA/21277/06
MEGA/21273/05
MEGA/21189/04
MEGA/21242/08
CNT/007859/07
MEGA/21152/05
CNT/002795/04
MEGA/21200/06
MEGA/21191/06
ZTZ7/21002/05
MEGA/21243/08
FAST/21021/07
MEGA/21161/06
LZV/21036/08
AST/21015/04
LZV/21006/04
MEGA/41315/08
MEGA/21067/04
MEGA/21338/08
SWEM/21058/06
AST/21039/04
FAST/21015/04
MEGA/21228/06
MEGA/21199/06
ZNAJ/21116/06
MEGA/21245/10
ZTZ7/21032/08
TSZ/21072/08
CNT/011102/10
LZV/21034/08
ZTZ/21043/08
FAST/21043/04
ZTZ/21030/07
CNT/008245/07
MEGA/21350/07
MEGA/21252/09
ZNA/21082/05
ZNA/21280/09
CNT/005565/06
FAST/21007/07
TSZ/21050/10
CNT/009694/07

Inschr.

27.32
27.24
28.01
27.06
28.39
28.22
28.37
28.80
28.48
28.27
29.65
27.99
28.18
28.86
29.80
20.14
2981
27.98
29.55
29.34
28.98
30.26
30.98
34.63
31.46
30.29
29.63
34.72
29.80

NT
30.62
30.15
30.74
29.96
30.06
31.33

NT
3114
31.40
31.13
37.44
31.63
31.22
3171
31.81

NT

NT
31.96
44.48
31.68
32.21
37.25
32.50

Tijd
27.75
28.07
28.09
28.24
28.39
28.39
28.44
28.58
28.74
28.75
28.86
28.90
28.93
29.00
29.22
29.37
29.50
29.52
29.65
29.91
29.94
29.95
30.00
30.03
30.05
30.09
30.12
30.19
30.31
30.34
30.36
30.41
30.50
30.66
30.78
31.05
31.06
31.20
31.32
31.76
31.83
31.88
31.90
31.91
31.94
31.96
32.17
32.22
32.49
32.55
32.59
32.59
32.69

Pnt

564
545
543
535
526
526
524
516
507
507
501
499
497
494
483
475
469
468
462
450
449
448
446
445

442
441
438
432
431
430
428
424
418
413
402
402
396
392
376
373
372
371
371
370
369
362
360
351
349
348
348
345
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D. Beernaert 2022

Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
o1.
92.
93.
4.
95.
9.
97.
98.
99.
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF

Boeykens Charlotte
Lorthioir Lisa
Everaet Amaryllis
Neetesonne Laura
Desmet Marie
Boeykens Anna
Neirinck Annelies
Caris Marthe
Debouvrie Marie
Guisset Jelle
Vanderbeke Hasse
Wachtelaer Charlot
Renders Charlotte
Prioux Maélie
Storme Lore

Van Compernolle Estee

Maes Marthe
Dumont Mila
Martelé Lore
Leclercq Aline
Storme Jade
Vermeulen Alyssa
Nelis Jente

De Mulder Chloé
Ruyssinck Diede
Jacobs Eva

De Troyer Elise
Destombes Jeanne
Monsterlet Margot
Van der Jeugt Lucie
Pérez Lana
Vanderstichelen Zélie
Buys Sara

Denoulet Nanon
Maes Noor
Stockman Aiko

Van Hoeck Laure
Cornelis Nena
Blancquaert Camille
Hoebeeck Tinne
Vermeir Nore
Fourmentez Elina
De Waele Lex
Durand Eléonore
Meganck Lio
Osselaer Kato
Vandepoorte Pauline
Kerkhove Sarah

Van Quaethem Amy
Everaet Esra
Hollevoet Marie

Van Overmeire Farah
De Coninck Silke
Foré Lieze

Inkaya Dalya
Vlerick Louisa

MEGA/21219/08
CNT/011105/09
TSZ/21043/07
MEGA/21264/04
ZTZ/21029/08
MEGA/21237/08
FIRST/21029/04
ZTZ/21051/10
CNT/009438/11
AST/21057/10
AST/21052/08
AST/21051/10
TSZ/21051/09
CNT/010443/10
MEGA/21284/07
ZTZ/21042/09
AST/21055/09
MEGA/21335/09
MEGA/21280/09
CNT/009693/10
FIRST/21213/09
ZTZ/21040/06
LZV/21060/08
AZ/21093/10
ZNA/21271/10
LZV/21062/11
AST/21053/10
CNT/011100/08
CNT/011101/09
FIRST/21251/05
MEGA/21322/10
CNT/010831/10
ZNA/21279/09
AZ/21095/09
AST/21062/11
ZNAJ21268/08
AZ/21092/10
ZNAJ21270/10
MEGA/21348/12
ZNA/21330/10
ZNA/21343/09
CNT/011489/10
AST/21059/09
CNT/011037/09
AST/21063/11
ZNA/21337/10
FFFAST/21050/06
FFFIRST/21135/05
FFZTZ/21059/09
FFTSZ/21042/05
FFTSZ/21047/00
FFTSZ/21044/06
FFMEGA/21297/07
FFMEGA/21183/08
FFMEGA/21018/03
FFMEGA/21302/10

Inschr.

34.91
31.50
36.35
32.08
36.54
38.89
32.55
33.12
34.54

42.19
42.86
NT
28.76
40.38
38.17
31.20
29.67
28.96
NT
NT
27.72
NT

Tijd
32.79
32.81
33.06
33.07
33.12
33.20
33.26
33.39
33.81
33.84
34.03
34.14
34.17
34.29
34.50
3451
34.53
34.71
34.78
34.95
35.03
35.03
35.20
35.33
35.61
35.81
35.86
35.89
36.05
36.30
36.81
37.09
37.43
37.58
37.78
37.90
38.07
38.35
38.80
39.30
39.96
40.19
41.00
41.19
43.98
44.35

Pnt

341
341
333
333
331
329
327
323
311
311
305
302
302
299
293
293
292
288
286
282
280
280
276
273
266
262
261
260
257
252
241
236
229
227
223
221
218
213
206
198
188
185
174
172
141
138
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D. Beernaert 2022
Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tid  Pnt
FF Abraham Célia FFCNT/009811/11 42.02
FF Cornelis Madelief FFLZV/21053/07 35.38
FF De Grave Lize FFAZ/21090/09 NT
Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag open leeftijdsgroep
2022-01-16 - 18:10 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Ceuppens Judith FAST/21010/05 1:00.36 1:00.96 560
50m: 29.25 100m: 1:00.96
2. Oosterlynck Nel MEGA/21114/07 1:02.88 1:02.75 513
50m; 30.53 100m: 1:02.75
3. Dupont Shannah CNT/005564/07 1:01.78 1:03.50 495
50m: 30.13 100m:  1:03.50
4. Viane Perla MEGA/21152/05 1:04.45 1:03.76 489
50m: 30.37 100m: 1:03.76
5. Heijl Olivia MEGA/21227/07 1:04.26 1:04.66 469
50m; 31.26 100m: 1:04.66
6. Martelé Sara MEGA/21150/07 1:03.22 1:04.88 464
50m: 31.38 100m: 1:04.88
7. Cogen Sofia MEGA/21199/06 1:04.55 1:05.75 446
50m: 31.39 100m: 1:05.75
8. Rosenkranz lluna MEGA/21161/06 1:05.75 1:05.90 443
50m; 31.93 100m: 1:05.90
9. Verstraete Mona MEGA/21191/06 1:04.41 1:05.97 441
50m: 31.61 100m: 1:05.97
10. Aksoy Beyza MEGA/21236/08 1:05.78 1:06.29 435
50m: 31.74 100m: 1:06.29
11. De Vriese Laurien MEGA/21147/07 1:02.19 1:06.39 433
50m; 31.44 100m: 1:06.39
12. Vandecasteele Sara FAST/21015/04 1:05.76 1:07.60 410
50m: 32.27 100m: 1:07.60
13. De Maeyer Nora MEGA/21228/06 1:05.06 1:07.71 408
50m: 32.22  100m: 1:07.71
14. Debouvrie Klara CNT/007859/07 1:00.52 1:08.94 387
50m; 31.05 100m: 1:08.94
15. Nicolas Julie CNT/008245/07 1:05.87 1:10.87 356

50m: 34.56
FF Willaert Ayla

100m:  1:10.87
FFHOZT/21038/09 1:03.37

Splash Meet Manager, 11.71110
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D. Beernaert 2022
Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 9
2022-01-16 - 16:15

Meisjes, 400m vrije slag

11 - 14 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang
1. Van Laecke Liese
50m; 33.52 100m:
2. Chichkova Lili
50m: 33.89 100m:
3. Vannieuwenhuyse Estée
50m: 35.20 100m:
4. Willemyns Marie-Lou
100m: 1:17.19 200m:
5. Van Den Berghe Zoé
50m; 37.31 100m:
6. Delor Tila
50m: 37.05 100m:
7. Sterken Nila
50m: 39.59 100m:
8. Leclercq Aline
50m; 37.96 100m:
9. Schelfaut Nell
50m: 41.35 100m:
10. Sanders Juliette
50m: 40.13 100m:
11. Baeke Stine
50m; 39.57 100m:
12. Minnoye Yaana
100m: 1:28.76  200m:
13. Claeys Amélie
50m: 45.88 100m:
14. Gerritsen Vesper
50m; 43.08 100m:
dis Stessens Emma-Louise
SW 4.4 - valse start
FF De Grieve Ona
FF De Wever Laura
FF Maes Aaliyah
FF Anseeuw Lieze
FF Oosterlynck Ine
FF Schram Mila

1:09.77

1:11.02

1:14.28

2:40.07

1:18.13

1:18.84

1:22.66

1:18.78

1:27.10

1:24.31

1:24.07

3:04.37

1:38.48

1:34.46

Inschr.
MEGA/21243/08 5:00.55
200m: 2:23.41 400m: 4:50.64
FAST/21011/08 5:13.96
200m: 2:29.44 400m: 5:02.00
FIRST/21142/08 5:10.91
200m: 2:33.63 400m: 5:10.84
CNT/008718/10 5:15.24
400m: 5:26.11
FIRST/21160/08 5:37.32
200m: 2:42.34 400m: 5:29.20
FAST/21002/09 5:44.98
200m: 2:44.91 400m: 5:34.72
FAST/21018/09 5:49.89
200m: 2:48.23 400m: 5:37.56
CNT/009693/10 5:31.50
200m: 2:44.28 400m: 5:39.56
TSZ/21056/10  6:20.27
200m: 3:00.10 400m: 5:58.31
MEGA/21258/09 6:12.40
200m: 2:55.78 400m: 6:01.13
MEGA/21332/09 6:00.09
200m: 2:57.00 400m: 6:06.50
FIRST/21226/09 6:44.33
400m:  6:18.07
MEGA/21344/10 7:13.66
200m: 3:25.84 400m: 6:56.95
FIRST/21214/09 7:19.04
200m:  3:24.93 400m: 7:17.37
disTSZ/41065/11  6:03.20

FFFIRST/21217/10 6:47.15
FFFIRST/21255/11 NT
FFFIRST/21219/08 6:53.42
FFMEGA/21343/10 7:35.57
FFMEGA/21153/08 5:20.07
FFMEGA/21296/10 5:33.40

Tijd
4:50.64

5:02.00

5:10.84

5:26.11

5:29.20

5:34.72

5:37.56

5:39.56

5:58.31

6:01.13

6:06.50

6:18.07

6:56.95

7:17.37

Pnt
521

464

426

369

358

341

332

326

278

271

260

236

176

152

Splash Meet Manager, 11.71110

Registered to MEGA Zwemteam Eeklo

2022-01-19 14:10 - pagina 17



D. Beernaert 2022

Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 5
2022-01-16 - 15:10

Dames, 50m rugslag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.

Goethals Hilkje
Martelé Sara
Mattheeuws Lie
Vanheuverbeke Marthe
Heijl Olivia

Gobert Lies
Ceuppens Judith
Loones Thuline
Verstraete Mona

De Wulf Gwen
Jacobs Ella

Van Imschoot Emma
Bracke Liezel

Olde Bijvank Femke
Debouvrie Lyse
Vermeir Marie

Van De Keere Anna
Aksoy Beyza
Keppens Mare

Raemdonck Benthe-Marie

Van Laecke Lotte
Van Laecke Lene
Theeten Marjolein
De Vriese Laurien
Vinck Tine
Vangampelaere Laura
Van Daele Lore
Viane Perla

De Witte Kato

Van Laecke Liese
D'hooghe Elina
Gheleyns Juliette
Conte Eloise
Chichkova Lili
Huens Noor

De Keersmaeker Luna
Caris Louise
Neirinck Annelies
Nelis Isaura
Landuyt Anna-Lucia
Roelandt Sien

Caris Marthe
Regniers Laura

Van Quaethem Anke
Buret Adéle
Lorthioir Lisa
Schouppe Ines

De Backer Mirthe
Leclercq Anais
Desmet Marie
Neetesonne Laura
Renders Charlotte
Ruyssinck Diede

MEGA/20515/95
MEGA/21150/07
MEGA/21053/05
MEGA/21273/05
MEGA/21227/07
MEGA/21069/05
FAST/21010/05
MEGA/21050/00
MEGA/21191/06
FAST/21021/07
LZV/21003/05
FIRST/21084/05
LZV/21006/04
MEGA/21277/06
CNT/007860/08
LZV/21036/08
ZTZ/21002/05
MEGA/21236/08
AST/21039/04
FIRST/21063/05
MEGA/21200/06
MEGA/21242/08
FIRST/21231/05
MEGA/21147/07
MEGA/41315/08
MEGA/21201/08
FAST/21046/07
MEGA/21152/05
SWEM/21058/06
MEGA/21243/08
MEGA/21338/08
CNT/002795/04
CNT/011102/10
FAST/21011/08
MEGA/21252/09
TSZ/21072/08
ZTZ7/21032/08
FIRST/21029/04
MEGA/21067/04
ZTZ/21043/08
ZNA/21280/09
ZTZ/21051/10
MEGA/21239/09
ZTZ/21030/07
CNT/005565/06
CNT/011105/09
AST/21015/04
ZNAJ21116/06
CNT/009694/07
ZTZ2/21029/08
MEGA/21264/04
TSZ/21051/09
ZNA/21271/10

Inschr.

28.79
31.98
29.94
30.37
32.03
33.93
33.41
34.75
32.16
36.89
32.62
33.95
35.35
32.10
33.84
34.37
35.20
34.80
34.85
33.70

NT
39.43
35.01

NT
44.47
35.76
37.84
36.18
36.17

NT

NT
35.65
36.66
44.24

NT
43.64
35.41
35.46
36.40
36.02
49.35
39.38
36.41
38.53
39.66
38.08
40.05
44.37
38.28
40.10
38.10
40.53
45.19

Tijd
30.38
31.48
31.68
31.68
31.99
32.43
32.50
32.82
33.17
33.32
33.42
33.45
33.86
33.88
33.99
33.99
34.72
34.79
34.88
34.90
34.94
35.10
35.12
35.28
35.28
35.37
35.40
35.52
35.53
35.63
35.70
35.82
36.06
36.09
36.31
36.45
36.67
37.04
37.79
37.81
37.81
38.00
38.04
38.07
38.17
38.33
38.36
38.62
38.69
38.79
39.20
39.44
39.50

Pnt

603
542
532
532
516
495
492
478
463
457
453
451
435
434
430
430
404
401
308
397
396
391
390
385
385
382
381
377
377
373
371
368
360
359
353
349
343
332
313
312
312
308
307
306
304
300
299
203
292
289
280
275
274
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D. Beernaert 2022
Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag, open leeftijdsgroep

Rang

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
dis

dis

FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF

Nelis Jente

Murat Irem

Van Pelt Anna
Guisset Jelle
Wachtelaer Charlot
Audenaert Vigdis
De Greyt Crystal
Maes Marthe
Destombes Jeanne
De Troyer Elise
Prioux Maélie
Vanderbeke Hasse
Everaet Amaryllis
Van Compernolle Estee
Vermeulen Alyssa
Blancquaert Camille
Monsterlet Margot
Pérez Lana
Jacobs Eva

Van der Jeugt Lucie
Buys Sara

Maes Noor
Stockman Aiko
Cornelis Nena

De Waele Lex
Hoebeeck Tinne
Durand Eléonore
Osselaer Kato
Vermeir Nore
Meganck Lio
Debouvrie Marie

Goossens Tara

LZV/21060/08
TSZ/21050/10
ZNA/21082/05
AST/21057/10
AST/21051/10

FIRST/21104/05
SWEM/21059/07

AST/21055/09
CNT/011100/08
AST/21053/10
CNT/010443/10
AST/21052/08
TSZ/21043/07
ZTZ/21042/09
ZTZ/21040/06

MEGA/21348/12

CNT/011101/09

MEGA/21322/10

LZV/21062/11

FIRST/21251/05

ZNA/21279/09
AST/21062/11
ZNA/21268/08
ZNA/21270/10
AST/21059/09
ZNA/21330/10
CNT/011037/09
ZNA/21337/10
ZNA/21343/09
AST/21063/11

di<CNT/009438/11
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dilLZzVv/21034/08

Inschr.

46.18
39.51
39.84

NT
43.39
40.77
40.92

NT
42.31
43.77

NT

NT
42.73
41.56
42.75

41.68
46.11

A
\‘
ol
[§)

SZZZ5ZZZ8253

a1
[y

42

44.33

Tijd
39.88
39.94
40.21
40.93
40.96
41.00
41.08
41.18
41.30
41.35
41.42
41.50
41.60
41.72
42.37
42.37
42.65
42.90
43.13
43.36
44.08
44.94
45.00
45.25
4541
47.30
49.00
49.11
49.88
54.67

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Vandepoorte Pauline
Kerkhove Sarah

Van Quaethem Amy
Everaet Esra
Hollevoet Marie

Van Overmeire Farah
Foré Lieze

Inkaya Dalya

Vlerick Louisa
Cornelis Madelief

FFFAST/21050/06
FFFIRST/21135/05
FFZTZ/21059/09
FFTSZ/21042/05
FFTSZ/21047/00
FFTSZ/21044/06
FFMEGA/21183/08
FFMEGA/21018/03
FFMEGA/21302/10
FFLZV/21053/07

35.91
47.58
47.05
38.85
33.16
37.87
35.42
32.82
47.09
42.22

Pnt

266
265
260
246
246
245
243
242
240
239
238
236
234
232
222
222
218
214
210
207
197
186
185
182
180
159
143
142
136
103
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D. Beernaert 2022

Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 15
2022-01-16 - 17:30

Dames, 100m rugslag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang
1. Vanheuverbeke Marthe

50m: 32.73 100m:

2. Heijl Olivia

50m: 33.38 100m:

3. Ruyskensveld Lonneke

50m: 33.70 100m:

4. Oosterlynck Nel

50m: 34.76  100m:

5. Verstraete Mona

50m: 34.62 100m:

6. De Wulf Gwen

50m: 35.06 100m:

7. Van Imschoot Emma

50m: 35.38 100m:

8. Aksoy Beyza

50m: 35.78 100m:

9. Theeten Marjolein

50m: 35.96 100m:

10. Sypré Maud

50m: 36.31 100m:

11. Dupont Shannah

50m: 35.45 100m:

12. Van Daele Lore

50m: 36.68 100m:

13. Vangampelaere Laura

50m: 36.40 100m:

14. D'hooghe Elina

50m: 37.80 100m:

15. De Maeyer Nora

50m: 37.50 100m:

16. Buret Adéle

50m: 40.42 100m:

17. Boeykens Anna

50m: 40.84 100m:

18. Leclercq Anais

50m: 40.42 100m:

19. Larmuseau Delphine

50m: 42.42  100m:

20. Audenaert Vigdis

50m: 43.87 100m:

21. Storme Jade

50m: 44.27 100m:

22. Martelé Lore

50m: 43.78 100m:

Destombes Jeanne

50m: 44.26  100m:

1:06.98

1:08.15

1:09.37

1:10.70

1:11.69

1:12.60

1:13.10

1:14.13

1:14.43

1:14.64

1:14.68

1:15.31

1:15.35

1:16.02

1:17.30

1:22.24

1:23.77

1:24.06

1:24.85

1:29.15

1:30.00

1:30.40

1:30.40

Inschr.

MEGA/21273/05 1:06.65

MEGA/21227/07 1:08.65

FIRST/21010/04 1:08.24

MEGA/21114/07 1:10.11

MEGA/21191/06 1:09.13

FAST/21021/07 1:13.46

FIRST/21084/05 1:09.52

MEGA/21236/08 1:14.36

FIRST/21231/05 1:13.50

MEGA/21070/05 1:15.65

CNT/005564/07 1:25.90

FAST/21046/07 1:14.45

MEGA/21201/08 1:14.03

MEGA/21338/08 NT

MEGA/21228/06 1:16.79

CNT/005565/06 1:28.96

MEGA/21237/08 1:24.94

CNT/009694/07 1:23.07

MEGA/21350/07 1:25.17

FIRST/21104/05 1:28.31

FIRST/21213/09 NT

MEGA/21280/09 1:27.83

CNT/011100/08 1:35.89

Tijd
1:06.98

1:08.15

1:09.37

1:10.70

1:11.69

1:12.60

1:13.10

1:14.13

1:14.43

1:14.64

1:14.68

1:15.31

1:15.35

1:16.02

1:17.30

1:22.24

1:23.77

1:24.06

1:24.85

1:29.15

1:30.00

1:30.40

1:30.40

Pnt
550

522

495

467

448

432

423

405

401

397

397

387

386

376

358

297

281

278

270

233

226

223

223
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D. Beernaert 2022
Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 15, Dames, 100m rugslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt
24. Sanders Juliette MEGA/21258/09 1:35.93 1:33.55 201
50m: 45.62 100m:
25. Baeke Stine MEGA/21332/09 1:37.64 1:4052 162
50m: 50.04 100m:
26. Viaene Fien MEGA/21361/11 NT 1:52.28 116
dis Present Paulien disMEGA/21245/10 1:18.62
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF De Keersmaeker Cato FFFAST/21020/04 1:18.31
FF Van Heghe Margot FFFIRST/20508/99 1:04.00
FF Adriaensen Lore FFHOZT/21021/08 1:13.20
FF Aerts Louise FFHOZT/21034/09 1:36.94
FF Aerts Marie FFHOZT/21026/08 1:33.73
FF Cornelis Mille FFHOZT/21019/08 1:18.75
FF De Bont Sam FFHOZT/21016/08 1:16.46
FF de Letter Sofie FFHOZT/21061/10 NT
FF Graham Jil FFHOZT/21023/06 1:19.68
FF Haest Laura FFHOZT/21058/11 2:01.56
FF Keustermans Mirte FFHOZT/21022/06 1:16.34
FF Van De Cloot Elina FFHOZT/21043/10 1:15.32
FF Verschueren Louise FFHOZT/21032/09 1:22.27
FF Willaert Ayla FFHOZT/21038/09 1:13.00
FF Anseeuw Lieze FFMEGA/21343/10 1:52.19
FF Schram Mila FFMEGA/21296/10 1:20.83
Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag open leeftijdsgroep
2022-01-16 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Gobert Lies MEGA/21069/05 34.03 33.81 602
2. Vavritska Victoria MEGA/21189/04 34.69 34.93 546
3. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 34.97 35.44 523
4. Debouvrie Klara CNT/007859/07  36.26 36.26 488
5. Gheleyns Juliette CNT/002795/04  34.77 36.38 483
6. Debouvrie Lyse CNT/007860/08  37.15 36.51 478
7. Nicolas Julie CNT/008245/07  35.40 36.56 476
8. Van De Keere Anna ZTZ7/21002/05 37.00 37.00 459
9. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 38.26 37.22 451
Van Laecke Lene MEGA/21242/08 37.74 37.22 451
11. Bracke Liezel LZV/21006/04 43.33 37.31 448
12. Loones Thuline MEGA/21050/00 39.04 37.84 429
13. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 39.14 38.28 415
14. Caris Louise ZTZ/21032/08 37.60 38.40 411
15. Strobbe Ayco MEGA/21195/06 39.88 38.50 408
16. Vanheuverbeke Marthe MEGA/21273/05 39.34 38.62 404
17. De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 38.41 38.81 398
18. Jacobs Ella LZV/21003/05 38.89 39.08 390
19. Goethals Hilkje MEGA/20515/95 39.20 39.24 385
20. Cogen Sofia MEGA/21199/06 39.17 39.25 385
21. Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 NT 40.38 353
22. Keppens Mare AST/21039/04 39.53 40.58 348
23. D'hooghe Elina MEGA/21338/08 NT 40.72 345
24. Schouppe Ines AST/21015/04 40.41 40.95 339
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D. Beernaert 2022

Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 8, Dames, 50m schoolslag, open leeftijdsgroep

Rang

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

43.

45.
46.
47.

49.
50.
51.
52.

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
dis

dis

dis

FF
FF
FF
FF
FF
FF

Olde Bijvank Femke
De Backer Mirthe
De Groote Fenna
Nelis Isaura
Everaet Amaryllis
Caris Marthe

Van Quaethem Anke
Van Pelt Anna
Buys Sara
Roelandt Sien
Prioux Maélie
Desmet Marie
Lorthioir Lisa

Murat Irem
Stockman Aiko
Present Paulien
Neirinck Annelies
Vermeulen Alyssa
Landuyt Anna-Lucia
Boeykens Charlotte
Neetesonne Laura
Vanderbeke Hasse
Van Compernolle Estee
Renders Charlotte
Maes Marthe
Guisset Jelle
Storme Lore

De Troyer Elise
Monsterlet Margot
Wachtelaer Charlot
Vanderstichelen Zélie
Ruyssinck Diede
Maes Noor

Jacobs Eva

Nelis Jente
Hoebeeck Tinne
Meganck Lio
Vermeir Nore

Van der Jeugt Lucie
De Waele Lex
Pérez Lana
Blancquaert Camille
Fourmentez Elina

MEGA/21277/06
ZNAJ/21116/06
FAST/21007/07
MEGA/21067/04
TSZ/21043/07
ZTZ/21051/10
ZTZ2/21030/07
ZNA/21082/05
ZNA/21279/09
ZNA/21280/09
CNT/010443/10
ZTZ7/21029/08
CNT/011105/09
TSZ/21050/10
ZNA/21268/08
MEGA/21245/10
FIRST/21029/04
ZTZ/21040/06
ZTZ/21043/08
MEGA/21219/08
MEGA/21264/04
AST/21052/08
ZTZ/21042/09
TSZ/21051/09
AST/21055/09
AST/21057/10
MEGA/21284/07
AST/21053/10
CNT/011101/09
AST/21051/10
CNT/010831/10
ZNA/21271/10
AST/21062/11
LZV/21062/11
LZV/21060/08
ZNAJ21330/10
AST/21063/11
ZNA/21343/09
FIRST/21251/05
AST/21059/09
MEGA/21322/10
MEGA/21348/12
di<CNT/011489/10

Inschr.

NT
46.78
49.36
40.71
40.71
44.95
42.62
43.02
51.75
55.96
55.78
50.43
44.47
43.11
46.87

NT
44.97
44.76
47.06
48.62
46.55

NT
51.05
53.45

NT
48.62
49.82
46.69
46.64
49.49

Ul
©
25

Z2ZZZZNZZR3

[6)]
w

€1
[

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

Cornelis Nena

disZNA/21270/10

53.57

Tijd
41.03
4157
41.76
41.87
42.06
42.14
42.67
42.96
4353
43.54
43.62
43.63
43.66
43.79
43.90
44.28
44.31
44.31
44.34
44.34
45.64
45.85
45.94
45.94
46.24
46.81
47.03
47.48
47.48
47.67
47.94
48.98
49.18
49.92
50.56
50.62
50.78
51.36
51.37
53.22
53.73
54.43

Pnt

337
324
319
317
313
311
299
293
282
282
280
280
279
277
275
268
267
267
267
267
245
241
240
240
235
227
223
217
217
215
211
198
195
187
180
179
177
171
171
154
150
144

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven

onder SW 7.1
Osselaer Kato

di<ZNA/21337/10

NT

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

De Keersmaeker Cato
Vandepoorte Pauline
Kerkhove Sarah
Adriaensen Lore
Aerts Louise

Aerts Marie

FFFAST/21020/04
FFFAST/21050/06
FFFIRST/21135/05
FFHOZT/21021/08
FFHOZT/21034/09
FFHOZT/21026/08

45.00
38.85
42.61
44.27
43.93
44.23
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D. Beernaert 2022

Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 8, Dames, 50m schoolslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tid  Pnt
FF Cornelis Mille FFHOZT/21019/08 51.15
FF De Bont Sam FFHOZT/21016/08  39.28
FF de Letter Sofie FFHOZT/21061/10 NT
FF Graham Jil FFHOZT/21023/06  48.93
FF Haest Laura FFHOZT/21058/11 NT
FF Keustermans Mirte FFHOZT/21022/06  42.96
FF Van De Cloot Elina FFHOZT/21043/10  41.75
FF Verschueren Louise FFHOZT/21032/09  49.14
FF Willaert Ayla FFHOZT/21038/09  49.31
FF Van Quaethem Amy FFZTZ/21059/09 1:00.78
FF Everaet Esra FFTSZ/21042/05 38.56
FF Hollevoet Marie FFTSZ/21047/00 41.32
FF Van Overmeire Farah FFTSZ/21044/06 36.81
FF De Coninck Silke FFMEGA/21297/07 NT
FF Inkaya Dalya FFMEGA/21018/03 43.80
FF Cornelis Madelief FFLZV/21053/07 NT
Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag open leeftijdsgroep
2022-01-16 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tijd Pnt
1. Vavritska Victoria MEGA/21189/04 1:15.78 1:16.00 552
50m: 35.68 100m: 1:16.00
2. Debouvrie Klara CNT/007859/07 1:16.80 1:19.25 487
50m: 38.62 100m: 1:19.25
3. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 1:23.21 1:21.35 450
50m; 38.20 100m: 1:21.35
4. Hermans Elena FIRST/21230/06 1:21.96 1:21.87 441
50m: 38.72 100m: 1:21.87
5. Nicolas Julie CNT/008245/07 1:15.53 1:22.12 437
50m: 38.53 100m: 1:22.12
6. Vinck Tine MEGA/41315/08 1:22.15 1:25.03 394
50m; 40.31 100m: 1:25.03
7. Strobbe Ayco MEGA/21195/06 1:24.94 1:26.98 368
50m: 39.95 100m: 1:26.98
8. Huens Noor MEGA/21252/09 1:33.28 1:34.25 289
50m: 4543 100m: 1:34.25
9. Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 1:36.03 1:34.88 283
50m; 44,60 100m: 1:34.88
10. Stessens Emma-Louise TSZ/41065/11 NT 1:38.26 255
50m: 46.98 100m: 1:38.26
11. Lorthioir Lisa CNT/011105/09 1:34.12 1:38.42 254
50m: 46.39 100m: 1:38.42
12. Storme Lore MEGA/21284/07 1:44.20 1:40.97 235
50m; 48.16 100m: 1:40.97
13. De Mulder Chloé AZ/21093/10 1:53.56 1:46.81 199
50m: 50.31 100m: 1:46.81
14. Decuman Janina AZ/21105/10 NT 1:50.21 181
50m: 52.82 100m: 1:50.21
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D. Beernaert 2022
Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 17, Dames, 100m schoolslag, open leeftijdsgroep

Rang
15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

dis

dis

FF
FF
FF
FF

Vanderstichelen Zélie
50m: 52.81 100m:

Van Doorne Lore
50m; 54,32 100m:

Storme Jade
50m: 53.03  100m:

Schelfaut Nell
50m: 53.56 100m:

Van Hoeck Laure
50m: 55.31 100m:

Buyle Laure
50m: 54.59 100m:

Claeys Amélie
50m: 54.18 100m:

Viaene Fien

1:50.45

1:50.58

1:50.80

1:52.45

1:53.71

1:55.51

1:55.90

Inschr.

CNT/010831/10 NT

AZ/21104/11 NT

FIRST/21213/09 1:53.01

TSZ/21056/10  1:50.65

AZ/21092/10 NT

AZ/21108/11 NT

MEGA/21344/10 1:51.75

diMEGA/21361/11 NT

Tijd
1:50.45

1:50.58

1:50.80

1:52.45

1:53.71

1:55.51

1:55.90

Pnt
179

179

178

170

164

157

155

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Denoulet Nanon

disAZ/21095/09 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

De Coninck Silke
Foré Lieze
Vlerick Louisa
Abraham Célia

Programmanr. 2
2022-01-16 - 14:30

FFMEGA/21297/07 NT
FFMEGA/21183/08 1:20.21
FFMEGA/21302/10 NT
FFCNT/009811/11 2:27.52

Dames, 50m vlinderslag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang

ok wnpE

10.
11.
12.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Goethals Hilkje
Loones Thuline
Mattheeuws Lie
Gobert Lies

Jacobs Ella

Dupont Shannah
Gheleyns Juliette

Olde Bijvank Femke
Bracke Liezel
Ruyskensveld Lonneke
Raemdonck Benthe-Marie
Hermans Elena

Van De Keere Anna
Martelé Sara
D'hooghe Elina
Keppens Mare
Vanheuverbeke Marthe
Vermeir Marie
Vavritska Victoria

De Vriese Laurien
Debouvrie Lyse
Oosterlynck Nel

Van Laecke Lotte

Inschr.

MEGA/20515/95 29.01
MEGA/21050/00 30.12
MEGA/21053/05 29.64
MEGA/21069/05 31.93
LZV/21003/05 32.70
CNT/005564/07  30.69
CNT/002795/04  30.42
MEGA/21277/06 30.88
LZV/21006/04 32.46
FIRST/21010/04 31.41
FIRST/21063/05 31.96
FIRST/21230/06  32.43
ZTZ2/21002/05 31.58
MEGA/21150/07 49.49
MEGA/21338/08 33.41
AST/21039/04 32.42
MEGA/21273/05 35.12
LZV/21036/08 35.64
MEGA/21189/04 32.54
MEGA/21147/07 34.93
CNT/007860/08  45.28
MEGA/21114/07 34.79
MEGA/21200/06 34.54

Tijd
29.75
30.24
30.31
30.38
30.57
31.24
31.24
31.39
31.72
32.03
32.06
32.13
32.13
32.36
32.60
32.63
32.68
32.76
32.83
32.84
32.90
33.13
33.56

Pnt

550
524
520
516
507
475
475
468
454
440
439
436
436
427
418
417
415
412
409
409
406
398
383
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D. Beernaert 2022

Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag, open leeftijdsgroep

Rang
24.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

Caris Louise
Schouppe Ines
Strobbe Ayco

De Maeyer Nora
Sypré Maud

Van Laecke Lene
Regniers Laura
Neirinck Annelies
Rosenkranz lluna
Murat Irem

Aksoy Beyza

De Keersmaeker Luna
Vandecasteele Sara
Landuyt Anna-Lucia
Nelis Isaura

Van Quaethem Anke
Cogen Sofia
Persoons Jana

Van Pelt Anna

De Backer Mirthe
Sterken Nila

De Groote Fenna
Larmuseau Delphine
Desmet Marie
Vermeulen Alyssa
Neetesonne Laura
Van Compernolle Estee
Goossens Tara
Caris Marthe
Everaet Amaryllis
Maes Marthe
Wachtelaer Charlot
Delor Tila

De Greyt Crystal
Leclercq Aline
Roelandt Sien
Stockman Aiko
Renders Charlotte
Guisset Jelle
Ruyssinck Diede
Dumont Mila
Boeykens Anna
Nelis Jente

De Troyer Elise
Buys Sara

Martelé Lore
Vanderbeke Hasse
Van der Jeugt Lucie
De Waele Lex
Maes Noor

Cornelis Nena
Jacobs Eva

De Mulder Chloé
Hoebeeck Tinne
Denoulet Nanon

ZTZ/21032/08
AST/21015/04
MEGA/21195/06
MEGA/21228/06
MEGA/21070/05
MEGA/21242/08
MEGA/21239/09
FIRST/21029/04
MEGA/21161/06
TSZ/21050/10
MEGA/21236/08
TSZ/21072/08
FAST/21015/04
ZTZ/21043/08
MEGA/21067/04
ZTZ/21030/07
MEGA/21199/06
FAST/21043/04
ZNA/21082/05
ZNA/21116/06
FAST/21018/09
FAST/21007/07
MEGA/21350/07
ZTZ/21029/08
ZTZ/21040/06
MEGA/21264/04
ZTZ/21042/09
LZV/21034/08
ZTZ/21051/10
TSZ/21043/07
AST/21055/09
AST/21051/10
FAST/21002/09
SWEM/21059/07
CNT/009693/10
ZNA/21280/09
ZNAJ21268/08
TSZ/21051/09
AST/21057/10
ZNA/21271/10
MEGA/21335/09
MEGA/21237/08
LZV/21060/08
AST/21053/10
ZNA/21279/09
MEGA/21280/09
AST/21052/08
FIRST/21251/05
AST/21059/09
AST/21062/11
ZNA/21270/10
LZV/21062/11
AZ/21093/10
ZNA/21330/10
AZ/21095/09

Inschr.

34.30
36.25

NT
32.73
34.62
34.29
35.14
34.29
35.94
35.94
37.23
3551
36.95
36.57
36.07
37.45
34.12
35.86
39.82
49.59

NT

NT

NT
38.84
36.46
38.00
40.29
47.76
41.22
40.15
42.32
43.94

38.99
38.43

48.54
39.84
43.30

(¢} S
>_0©
R

ZZZ5Z23252303!

(621
A

Tijd
33.75
33.75
33.78
33.96
34.21
34.25
34.38
34.59
34.80
34.90
34.98
35.03
35.15
35.37
35.38
35.67
35.68
35.90
35.90
36.13
36.45
36.47
36.50
36.98
37.14
37.40
37.55
37.89
38.62
38.82
38.86
38.87
38.92
39.02
39.19
39.25
39.42
39.64
39.96
40.63
41.34
41.52
41.72
41.76
42.15
42.25
43.69
44.54
45.87
46.33
46.78
47.72
48.36
49.77
50.08

Pnt

376
376
375
369
361
360
356
350
343
340
338
337
333
327
327
319
319
313
313
307
299
298
298
286
282
277
273
266
251
247
246
246
245
243
240
239
236
232
227
216
205
202
199
198
193
192
173
164
150
145
141
133
128
117
115
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Verbauwenbad, 16-1-2022

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tid  Pnt
79. Vermeir Nore ZNA/21343/09 NT 51.09 108
80. Meganck Lio AST/21063/11 NT 1:01.01 63
dis Van Hoeck Laure disAZ/21092/10 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Osselaer Kato disZNA/21337/10 NT
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
FF Vandepoorte Pauline FFFAST/21050/06  31.87
FF Kerkhove Sarah FFFIRST/21135/05 46.38
FF Van Heghe Margot FFFIRST/20508/99 27.83
FF Adriaensen Lore FFHOZT/21021/08 34.67
FF Aerts Louise FFHOZT/21034/09  53.02
FF Aerts Marie FFHOZT/21026/08  53.21
FF Cornelis Mille FFHOZT/21019/08  39.99
FF De Bont Sam FFHOZT/21016/08  42.00
FF de Letter Sofie FFHOZT/21061/10 NT
FF Graham Jil FFHOZT/21023/06  33.21
FF Haest Laura FFHOZT/21058/11 NT
FF Keustermans Mirte FFHOZT/21022/06  46.85
FF Van De Cloot Elina FFHOZT/21043/10 34.42
FF Verschueren Louise FFHOZT/21032/09 41.09
FF Willaert Ayla FFHOZT/21038/09  34.60
FF Van Quaethem Amy FFZTZ2/21059/09 NT
FF Everaet Esra FFTSZ/21042/05 36.93
FF Hollevoet Marie FFTSZ/21047/00 33.57
FF Van Overmeire Farah FFTSZ/21044/06 31.32
FF Inkaya Dalya FFMEGA/21018/03 30.70
FF Cornelis Madelief FFLZV/21053/07 NT
FF De Grave Lize FFAZ/21090/09 NT
Programmanr. 22 Dames, 200m wisselslag open leeftijdsgroep
2022-01-16 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2020
Rang Inschr. Tijd Pnt
1. Loones Thuline MEGA/21050/00 3:00.00 2:24.63 598
50m: 31.19 200m: 2:24.63
2. Gobert Lies MEGA/21069/05 1:00.00 2:25.91 582
50m; 31.71 200m: 2:25.91
3. Goethals Hilkje MEGA/20515/95 2:00.00 2:29.65 539
50m: 30.79 200m:  2:29.65
4. Vanheuverbeke Marthe MEGA/21273/05 7:00.00 2:30.21 533
50m: 33.19 200m: 2:30.21
5. Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 4:00.00 2:32.39 511
50m; 32.10 200m: 2:32.39
6. Gheleyns Juliette CNT/002795/04 8:00.00 2:32.59 509
50m: 32.16 200m: 2:32.59
7. Jacobs Ella LZV/21003/05  5:00.00 2:36.82 469
50m: 33.22  200m: 2:36.82
8. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 6:00.00 2:37.59 462
50m; 33.63 200m: 2:37.59
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Programmanr. 18
2022-01-16 - 18:00

Meisjes, 200m wisselslag

11 - 14 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2020

Rang

1. Debouvrie Lyse
50m: 34.08

2. Vinck Tine
50m: 35.40

200m:

200m:

3. Vannieuwenhuyse Estée
50m: 36.45 200m:

4. Regniers Laura
50m: 35.75 200m:

5. Conte Eloise
50m; 41.00 200m:

6. Willemyns Marie-Lou
50m: 41.26 200m:

7. Debouvrie Marie
50m: 44,77  200m:

8. Dumont Mila
50m; 43.44  200m:

9. Minnoye Yaana
50m: 48.62  200m:

10. Gerritsen Vesper
50m: 53.28 200m:

dis Van Den Berghe Zoé

Inschr.
CNT/007860/08 NT

2:35.09
MEGA/41315/08 2:39.27

2:36.60
FIRST/21142/08 2:41.72

2:41.48
MEGA/21239/09 2:48.30

2:44.32
CNT/011102/10 NT

2:54.94
CNT/008718/10 3:01.88

2:55.59
CNT/009438/11 NT

3:09.37
MEGA/21335/09 3:10.77

3:11.79
FIRST/21226/09 3:30.36

3:24.05
FIRST/21214/09 NT

3:50.07

disFIRST/21160/08 2:58.95

Tid  Pnt
2:35.09 485

2:36.60 471

2:41.48 429

2:44.32 407

2:54.94 337

2:55.59 334

3:09.37 266

3:11.79 256

3:24.05 212

3:50.07 148

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

FF De Grieve Ona
FF De Wever Laura
FF Maes Aaliyah

FF Oosterlynck Ine

Programmanr. 3
2022-01-16 - 14:50

FFFIRST/21217/10 3:40.39
FFFIRST/21255/11 NT
FFFIRST/21219/08 3:47.89
FFMEGA/21153/08 3:03.37

400m vrije slag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2020
Rang
9 - 10 jaar, Meisjes

1. Van Compernolle Marit

50m: 43.80 100m:
2. Nicolas Nathalie

50m; 49,52 100m:
3. Loncke Jutta

50m: 52.77 100m:

Inschr.

ZT1Z7/21060/12 7:19.84

1:34.16 200m: 3:22.12 400m: 6:51.35
CNT/011041/13 NT

1:47.79 200m: 3:48.60 400m: 7:51.44
AZ/21107/13 NT

2:00.70 200m: 4:17.09 400m: 8:57.06

Tid  Pnt

6:51.35 183

7:51.44 122

8:57.06 82
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Programmanr. 12
2022-01-16 - 17:05

200m wisselslag

Punten: FINA 2020
Rang
9 - 10 jaar, Jongens

1. Wachtelaer Celle
50m: 41.46

2. Martelé Stan
50m; 48.84

FF Fred Couvreur
FF Varvennes Valentin
9 - 10 jaar, Meisjes

FF Ooms Bregje

200m:

200m:

Inschr.

AST/11061/12  3:27.27

3:14.69
MEGA/11331/12 NT

3:33.34
FFHOZT/11060/12 3:20.90
FFCNT/010434/12 NT
FFHOZT/21059/12 NT

9-10 jaar

Resultaten
Tid  Pnt
3:14.69 178
3:33.34 135
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